
Retrouvez vos horaires 
de la ligne en flashant 
ce QR code

DU 05 JUILLET AU 24 AOÛT 2025

Les horaires, les itinéraires, les titres de transport, les points  
de vente, rendez-vous sur aleop.paysdelaloire.fr  
ou à l’Agence Aléop - 16 bd Robert Jarry - Le Mans 
T. 02 43 39 90 72, 
Ouvert du lundi au vendredi 9h00 - 12h30 / 14h00 - 18h35 
Fermés les samedis, dimanches et jours fériés.

POUR TOUT SAVOIR…

CALENDRIER SCOLAIRE & JOURS FÉRIÉS
Vacances scolaires été : à partir du 5 juillet 2025
Fête Nationale : Lundi 14 juillet
Assomption : Vendredi 15 août

EN CAS DE PERTURBATIONS

Consulter le site internet aleop.paysdelaloire.fr

Ligne 211

211  MAROLLES-LES-BRAULTS > LE MANS 
Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés (lundi 14 juillet et vendredi 15 août)

LUN À VEN SAMEDI

Circule sur toute la période OUI OUI OUI

Courses 1131 1133 1133

Particularités

Marolles-les-Braults Mairie 07:00 13:20 13:20

Courgains Église 07:06 13:26 13:26

Dangeul Rue du Saosnois 07:11 13:31 13:31

Congé-sur-Orne La Route 07:15 13:35 13:35

Ballon-Saint Mars

Rue d'Orne 07:17 13:37 13:37

Église 07:19 13:39 13:39

Saint-Laurent 07:21 13:41 13:41

Souligné-sous-Ballon

Le Pré Blanc 07:24 13:44 13:44

Grande Rue 07:25 13:45 13:45

La Croix Malingre 07:26 13:46 13:46

Joué-l’Abbé
Les Quatre Routes 07:29 13:49 13:49

École 07:31 13:51 13:51

Neuville-sur-Sarthe

La Trugalle-Rue de l’Acône 07:37 13:57 13:57

Les Sillons 07:40 14:00 14:00

Église 07:41 14:01 14:01

Saint-Pavace Mairie 07:48 14:08 14:08

Coulaines Sables 07:53 14:13 14:13

Le Mans
Banjan Boulevard Saint Michel 07:55 14:15 14:15

Gare routière 08:05 14:25 14:25

211  LE MANS > MAROLLES-LES-BRAULTS 
Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés (lundi 14 juillet et vendredi 15 août)

LUN À VEN SAMEDI

Circule sur toute la période OUI OUI OUI

Courses 1132 1134 1134

Particularités A

Le Mans
Gare routière 12:10 18:15 18:15

Banjan Boulevard Saint Michel 12:23 18:28 18:28

Coulaines Jean Cocteau 12:25 18:30 18:30

Saint-Pavace Église 12:29 18:34 18:34

Neuville-sur-Sarthe
Mairie 12:36 18:41 18:41

La Trugalle-Rue de l'Acône 12:40 18:45 18:45

Joué-l’Abbé
École 12:46 18:51 18:51

Les Quatre Routes 12:49 18:54 18:54

Souligné-sous-Ballon

La Croix Malingre 12:51 18:56 18:56

Grande Rue 12:52 18:57 18:57

Le Pré Blanc 12:53 18:58 18:58

Ballon-Saint Mars

Saint-Laurent 12:57 19:02 19:02

Église 12:59 19:04 19:04

Rue d'Orne 13:01 19:06 19:06

Congé-sur-Orne La Route 13:04 19:09 19:09

Dangeul Rue du Saosnois 13:08 19:13 19:13

Courgains Eglise 13:26 A 19:18 19:18

Marolles-les-Braults Mairie 13:13 19:24 19:24

 PARTICULARITÉS

RETOUR : LE MANS > MAROLLES-LES-BRAULTS

A. Dessert COURGAINS, Église à 13:26 sur la course 1133 dans le sens MAROLLES-LES-
BRAULTS / LE MANS.

 Arrêt réservé à la descente. 

  Arrêt réservé à la montée. 


